Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000266511

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ENCUENTRO DE CAMINOS CALLE SARMIENTO

NUMERO 524 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD CHOVET

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 9 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1076 07-09-2018

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS

IGPJ Paginalde 2



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23329423824
23293056854
20307112656
27170700983

APELLIDO

acosta
soljan
acosta

kadievich

NOMBRE

luciana
mariela
leandro

ma. elena

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

22/01/2018
22/01/2018
22/01/2018
22/01/2018

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24

IGPJ

Pagina 2 de 2


http://www.tcpdf.org

