

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000266511
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ENCUENTRO DE CAMINOS	CALLE	SARMIENTO
NÚMERO	524	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	CHOVET
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	9	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1076	07-09-2018

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23329423824	acosta	luciana	PRESIDENTE	22/01/2018	24
23293056854	soljan	mariela	SECRETARIO	22/01/2018	24
20307112656	acosta	leandro	TESORERO	22/01/2018	24
27170700983	kadievich	ma. elena	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	22/01/2018	24